山柔協第１９―３５３号

令和元(2019)年９月８日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

                               一般社団法人山口県柔道協会専務理事 永冨明彦

全日本柔道連盟審判服の採寸・販売について

当協会の事業につきましては、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、標記については、下記によりアカツキ商事㈱に出張していただき、採寸・販売

することになりました。

つきましては、希望者を追加募集しますので、希望者(先に申し込まれた方を除く)

は添付のエクセルの調査票に記入の上、県柔道協会事務局の電子メールアドレスに、９

月１９日までに提出してください。

なお、代金は商品送付の際に代引き支払いとなります。(取扱い参照)

記

1 日時 令和元年 9 月 23 日(月・祝）13：30～15：00(県体スポ少大会の午後)

2 場所 維新百年記念公園 維新大晃ｱﾘｰﾅ(山口市維新公園 4 丁目）

3 申込み・問合せ先

一般社団法人山口県柔道協会

〒 ７５３－０８７１ 山口市朝田引地５８１－２

電話・ＦＡＸ ０８３－９２４－９５１０

Ｅ-mail  yjk@c-able.ne.jp

mailto:yjk@c-able.ne.jp

2019年 6月 1日

全日本柔道連盟公認審判服の取り扱いについて

１．取扱い業者

アカツキ商事株式会社

【本社】

担当：杉山（関東・甲信越エリア）

担当：飯沼（東北エリア）

〒130-8577 東京都墨田区両国２丁目１番３号

ＴＥＬ：０３－３６３５－４４１１  ＦＡＸ：０３－３６３５－４４１９

【大阪支店】

担当：平岡（近畿・中国・四国・北陸エリア）

担当：近藤・平岡（九州・沖縄エリア）

    〒541-0048 大阪市中央区瓦町３丁目３番１０号 ニッケ大阪ビル４Ｆ

    ＴＥＬ：０６－６２０２－７７６１  ＦＡＸ：０６－６２０２－７７６５

【名古屋支店】

担当：後藤（東海エリア）

    〒464-0075 名古屋市千種区内山２丁目１７番１４号ニッケ名古屋ビル３Ｆ

    ＴＥＬ：０５２－７３３－００７２  ＦＡＸ：０５２－７３３－００７０

【札幌営業所】

担当：荒木（北海道エリア）

    〒060-0042 札幌市中央区大通西７丁目２番５号 大通青木ビル３Ｆ

    ＴＥＬ：０１１－２０９－４１７１  ＦＡＸ：０１１－２０７－４１７７

２．審判員服価格表

 通常サイズ 特寸

ブレザー 21,500円 28,000円

スラックス 10,800円 14,100円

夏スラックス 9,800円 14,000円

ネクタイ（レギュラーサイズ） 2,500円 ―

ネクタイ（ロングサイズ） 2,500円 ―

（税込価格）

３．注文方法

①別紙、個人申込用紙に記入の上、FAXにてお申込みください。（1名から可能です）

②現地での採寸をご希望される場合は、別紙申込書に必要事項をご記入の上 FAXにて

お申込みください。尚、原則 10名以上でのお申込みをお願い致します。

＊納品について

 約１ヶ月後に指定の場所（個人宅等）に送付致します。

＊支払方法について

 商品送付の際、代引きにて送付致します。

*送料について

①個人でのご注文の場合

お客様負担全国一律 1,000円（税別）を頂戴しております。

 但し、ブレザー・スラックス上下セットでのご注文の場合は送料無料となります。

②全国の連盟様からのご注文の場合（ネクタイ）

 お客様負担全国一律 800円（税別）を頂戴しております。

 但し、ネクタイ 20本以上のご注文の場合は送料無料となります。